ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUÍ-PI

CNPJ Nº 07.450.778/0001-41

ENDEREÇO: RUA DOS TRÊS PODERES, 240 – CENTRO, CEP

64.655-000, ALAGOINHA DO PIAUÍ-PI

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025

 A Prefeitura Municipal de Alagoinha do Piauí/PI, através da Comissão

de Contratação, torna público aos interessados que está recebendo

propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALAGOINHA DO PIAUÍ E DE SUAS SECRETARIAS.

Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021.

 Todos os arquivos pertinentes à apresentação das propostas serão

disponibilizados através de contato pelo endereço eletrônico:

comissaodecontratacaoalagoinha@gmail.com.

 As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações,

localizado na Rua dos Três Poderes, 240 – Centro, CEP 64.655-000, Alagoinha

do Piauí/PI ou encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico:

comissaodecontratacaoalagoinha@gmail.com.

Alagoinha do Piauí/PI, 08 de janeiro de 2025.

JOÃO DEOLINDO DE CARVALHO

Agente de Contratação

mailto:comissaodecontratacaoalagoinha@gmail.com
mailto:comissaodecontratacaoalagoinha@gmail.com